АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО СВЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2018 J\b 91

с.Свободное

Об отмене постаIIовления администрации
Свободненского сельского поселения Брюховецкого райоца от 2

июля 2014 года Nь 75 <<Об утверждеции Irорядка определецпя границ
прилегающих кЪекоторым организациям и объектам территорий, на
которых не допускается розничшая продажа алкогольrrой продукции,

на территории Свободненского сельского поселения
Брюховецкого райоI,1а>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года J\ъ 1з1-
ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), в соответствии с Федеральным закоЕом от 22 ноября 1995 года ЛЬ
171-ФЗ <<О государственном реryлировании производства и оборота этилового
спирта, алкогольной И спиртосодержащей продукции и
потребления (распития) алкогольной продукции> и
Правительства Российской Федерации ат 27 декабря 2о12

об ограничении
постановлением

года J\b 1425 (Об

Свободненского сельского
рzвместитъ настоящее

определении органами государственной власти субъектов Российской
Федерации мест массового скоплениrI |раждан и мест нахождения источников
повышенной опасности, в которых не допускается розничн€ш продажа
алкогольной продукции, а также определении органами местного
самоуправлениrI границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничнЕш продажа алкогольной
продукции> п о с т а н о в л я ю:

1, отменить постановление администрации Свободненского сепьского
поселения Брюховецкого района от 2 июля 2OI4 года J\ъ 75 <Об утвержденииП_орядка определения Iраниц прилегающих к Еекоторым организациям иобъектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции, на территории Свободненского селъского поселения
Брюховецкого района>.

2. Специ€tлисту 1

поселения

Глава Свободненского
сельского поселения

а:dJlиату r категории, администрации
Брюховецкого района (Журова)

постановление на официалъном сайте администрации Свободненского
селъского IIоселения Брюховецкого района в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>> и в сетевом издании <<ВЕстник-
ИНФо).

3, Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4, Постановление вступаеТ в силу со дня его официЕLльного опубликования.

Брюховецкого района й А.Е.Гузик